PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04 августа 2017 года № 243-5-67
 О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Щетинского сельсовета Курского района Курской области от 25 сентября 2015 года № 148-5-42 «О налоге на имущество физических лиц»
             На основании протеста прокуратуры Курского района Курской области от 03.07.2017г. №90-2017 на Решение Собрания депутатов Щетинского сельсовета Курского района Курской области от 25.09.2015 г. № 148-5-42 «О налоге на имущество физических лиц» и Федерального закона от 30.11.2016 г. № 401-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Щетинского сельсовета Курского района Курской области
Р Е Ш И Л О:

          1.  Пункт 1 Решения Собрания депутатов Щетинского сельсовета Курского района Курской области от 25 сентября 2015 года № 148-5-42 «О налоге на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:
       «1. Установить на территории муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области налог на имущество физических лиц.

        Налог на имущество физических лиц вводится в действие в соответствии с законодательством Российской Федерации и обязателен к уплате на территории муниципального образования».

          2.Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области в сети «Интернет» и газете «Сельская Новь».

         3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Щетинского сельсовета                                                              Н.Н. Беляева
Глава Щетинского сельсовета                                                      С.А. Томатин